1

CONCURSO PÚBLICO GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA – SSP

EDITAL Nº 01/2023 – COGERP

O IDECAN, considerando o disposto na Lei do Estado de Sergipe nº 8.331, de 06 de dezembro de 2017, e tendo em
vista as Instruções Normativas SGRH/SEPLAG nº 01/2018 e n° 02/2018, e o       EDITAL Nº 01/2023 – COGERP, de 30 de
janeiro de 2023, e suas alterações, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO.

1. Do Resultado Preliminar do Procedimento de Heteroidentificação complementar à autodeclaração dos

candidatos como negros ou pardos:

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

1160740 ALEXSANDRA FRAZAO DE ANDRADE
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 5: FARMÁCIA, BIOQUÍMICA,

BIOMEDICINA OU BIOLOGIA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1166829 ALEXSANDRO LIMA DE OLIVEIRA

PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 3: ANÁLISE DE SISTEMAS,
CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO, ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO,

INFORMÁTICA, TECNOLOGIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS OU SISTEMA
DE INFORMAÇÃO

AUTODECLARAÇÃO
ACEITA

1162884 ALLAN ULISSES CARVALHO DE MELO PERITO ODONTO – LEGAL - ARACAJU/SE
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1164037 ALLISON KLEITON DOS ANJOS
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 5: FARMÁCIA, BIOQUÍMICA,

BIOMEDICINA OU BIOLOGIA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1170672 ALVARO RAFAEL ALMEIDA SANTOS
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 1: CIÊNCIAS CONTÁBEIS OU

CIÊNCIAS ECONÔMICAS
AUTODECLARAÇÃO

RECUSADA

1172593 ANA PAULA DE JESUS BARROS PAPILOSCOPISTA - ARACAJU/SE
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1165567 ANA VALERIA LIMA SANTOS
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 4: ENGENHARIA

AGRONÔMICA OU ENGENHARIA FLORESTAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1159727 ANDRÉ LUIZ LEITE SANTANA
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 6: ENGENHARIA CIVIL,

MATEMÁTICA OU FÍSICA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1161748
ANTONIO ADRIANO FREIRE DE LIMA
JÚNIOR

PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 8: ENGENHARIA MECÂNICA
OU ENGENHARIA MECATRÔNICA

AUTODECLARAÇÃO
ACEITA

1163284
AYRLES FERNANDA BRANDÃO DA
SILVA

PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 5: FARMÁCIA, BIOQUÍMICA,
BIOMEDICINA OU BIOLOGIA

AUTODECLARAÇÃO
ACEITA

1164346 BIANCA FELIX FARIAS MENEZES PAPILOSCOPISTA - ARACAJU/SE
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1165982 BRENDA KERCYA DA SILVA FARIAS
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 5: FARMÁCIA, BIOQUÍMICA,

BIOMEDICINA OU BIOLOGIA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1175058 CAROLINA CAIRO DE OLIVEIRA PERITO MÉDICO – LEGAL - ARACAJU/SE - ÁREA 1: GERAL AUSENTE

1159199 CIRLANGE GARCIA DE ALMEIDA PAPILOSCOPISTA - ARACAJU/SE
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1158962
CLÁUDIO EMANUEL CASTRO DOS
ANJOS

PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 3: ANÁLISE DE SISTEMAS,
CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO, ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO,

INFORMÁTICA, TECNOLOGIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS OU SISTEMA
DE INFORMAÇÃO

AUTODECLARAÇÃO
ACEITA

2

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

1158790
CLOVIS JOSÉ RAMOS DA SILVA
SOBRINHO

PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 2: ENGENHARIA ELÉTRICA,
ENGENHARIA ELETRÔNICA, ENGENHARIA DE REDES DE COMUNICAÇÃO UM

OU ENGENHARIA DE TELECOMUNICAÇÕES

AUTODECLARAÇÃO
ACEITA

1159751 DANIEL LOPES CARNEIRO
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 5: FARMÁCIA, BIOQUÍMICA,

BIOMEDICINA OU BIOLOGIA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1171051 DANILO SANTOS SODRÉ
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 8: ENGENHARIA MECÂNICA

OU ENGENHARIA MECATRÔNICA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1161010
DEBORAH KAROLINE LOPES DE
OLIVEIRA

PAPILOSCOPISTA - ARACAJU/SE
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1167349 DEÓGENES BISPO CORRÊA

PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 3: ANÁLISE DE SISTEMAS,
CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO, ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO,

INFORMÁTICA, TECNOLOGIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS OU SISTEMA
DE INFORMAÇÃO

AUTODECLARAÇÃO
ACEITA

1169606 DOUGLAS RAFAEL SANTOS BRUNO
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 6: ENGENHARIA CIVIL,

MATEMÁTICA OU FÍSICA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1170903 EDIVALDO DE CASTRO JUNIOR
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 6: ENGENHARIA CIVIL,

MATEMÁTICA OU FÍSICA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1159202 EGIDIO DE MORAIS SOUTO
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 1: CIÊNCIAS CONTÁBEIS OU

CIÊNCIAS ECONÔMICAS
AUSENTE

1161031 ELTON LIMA DE SALES
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 8: ENGENHARIA MECÂNICA

OU ENGENHARIA MECATRÔNICA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1172128 EVANDRO ITALO MACEDO DE SOUZA
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 5: FARMÁCIA, BIOQUÍMICA,

BIOMEDICINA OU BIOLOGIA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1158850 FABIO OLIVEIRA DE JESUS
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 2: ENGENHARIA ELÉTRICA,

ENGENHARIA ELETRÔNICA, ENGENHARIA DE REDES DE COMUNICAÇÃO UM
OU ENGENHARIA DE TELECOMUNICAÇÕES

AUTODECLARAÇÃO
ACEITA

1169339 FERNANDA RAMOS MONTEIRO PERITO MÉDICO – LEGAL - ARACAJU/SE - ÁREA 1: GERAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1165697 FILIPE NUNES DA SILVA
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 6: ENGENHARIA CIVIL,

MATEMÁTICA OU FÍSICA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1172941 GABRIEL BARBOSA DA SILVA
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 6: ENGENHARIA CIVIL,

MATEMÁTICA OU FÍSICA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1172879 GABRIEL SENA ALVES PAPILOSCOPISTA - ARACAJU/SE
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1172863 GABRIEL SENA ALVES
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 7: ENGENHARIA QUÍMICA,

QUÍMICA INDUSTRIAL OU QUÍMICA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1159639 GÊNESIS LUIZ MARTINS SANTOS PAPILOSCOPISTA - ARACAJU/SE
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1160096 GÉSSICA TEIXEIRA DA SILVA
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 5: FARMÁCIA, BIOQUÍMICA,

BIOMEDICINA OU BIOLOGIA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1164338 GLAUBER SANTOS PEREIRA
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 4: ENGENHARIA

AGRONÔMICA OU ENGENHARIA FLORESTAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

3

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

1163894 GLEICY GABRIELLA DA SILVA
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 7: ENGENHARIA QUÍMICA,

QUÍMICA INDUSTRIAL OU QUÍMICA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1166806 GLEISON DE SOUSA GARCEZ
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 8: ENGENHARIA MECÂNICA

OU ENGENHARIA MECATRÔNICA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1165950 HUALISSON ALBERTO COSTA OLIVEIRA PAPILOSCOPISTA - ARACAJU/SE
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1174434 ICARO FAGUNDES SANTOS
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 6: ENGENHARIA CIVIL,

MATEMÁTICA OU FÍSICA
AUSENTE

1163591 ILMA CELI DA SILVA COSTA
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 5: FARMÁCIA, BIOQUÍMICA,

BIOMEDICINA OU BIOLOGIA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1161397 ISAQUE SEVERINO DA SILVA PAPILOSCOPISTA - ARACAJU/SE
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1171412 ISIS GARDÊNIA ALVES SANTOS
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 7: ENGENHARIA QUÍMICA,

QUÍMICA INDUSTRIAL OU QUÍMICA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1168349 ITALLO ORRICO DOS ANJOS SAMPAIO
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 8: ENGENHARIA MECÂNICA

OU ENGENHARIA MECATRÔNICA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1174613 JEAN NASCIMENTO DE JESUS PAPILOSCOPISTA - ARACAJU/SE
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1160042 JENISSON SOUZA SANTOS
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 1: CIÊNCIAS CONTÁBEIS OU

CIÊNCIAS ECONÔMICAS
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1165278 JÉSSICA DOS SANTOS GOMES
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 7: ENGENHARIA QUÍMICA,

QUÍMICA INDUSTRIAL OU QUÍMICA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1177007 JOÃO CESAR SOUSA E SILVA

PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 3: ANÁLISE DE SISTEMAS,
CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO, ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO,

INFORMÁTICA, TECNOLOGIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS OU SISTEMA
DE INFORMAÇÃO

AUTODECLARAÇÃO
RECUSADA

1168342 JONAS BATISTA DE ALENCAR
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 1: CIÊNCIAS CONTÁBEIS OU

CIÊNCIAS ECONÔMICAS
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1172402 JONATHAN DE CARVALHO LUZ

PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 3: ANÁLISE DE SISTEMAS,
CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO, ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO,

INFORMÁTICA, TECNOLOGIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS OU SISTEMA
DE INFORMAÇÃO

AUTODECLARAÇÃO
ACEITA

1159387 JOSE NILTON DOS SANTOS
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 6: ENGENHARIA CIVIL,

MATEMÁTICA OU FÍSICA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1169556
JOSÉ ODIMAR DE CALDAS BRANDÃO
FILHO

PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 5: FARMÁCIA, BIOQUÍMICA,
BIOMEDICINA OU BIOLOGIA

AUTODECLARAÇÃO
ACEITA

1169770 JOSE ROBSON DA SILVA PAPILOSCOPISTA - ARACAJU/SE
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1175267
JOSEFA MARIÂNGELA DAMACENO
GONÇALVES DIAS

PAPILOSCOPISTA - ARACAJU/SE
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1166600 JULIANA AZEVEDO DA PAIXÃO
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 5: FARMÁCIA, BIOQUÍMICA,

BIOMEDICINA OU BIOLOGIA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

4

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

1168656 JULIANO SILVA DE ANDRADE

PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 3: ANÁLISE DE SISTEMAS,
CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO, ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO,

INFORMÁTICA, TECNOLOGIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS OU SISTEMA
DE INFORMAÇÃO

AUTODECLARAÇÃO
ACEITA

1166629 JUVENILSON SANTOS ROCHA JUNIOR
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 6: ENGENHARIA CIVIL,

MATEMÁTICA OU FÍSICA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1161678 KAIQUE DE SOUZA GOMES PERITO MÉDICO – LEGAL - ARACAJU/SE - ÁREA 1: GERAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1162193 KALYNE ALVES ANDRADE SANTOS PAPILOSCOPISTA - ARACAJU/SE
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1165869
KAREN EMANUELLY SILVA
NASCIMENTO ANDRADE

PERITO MÉDICO – LEGAL - ARACAJU/SE - ÁREA 1: GERAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1170609
KARLA TAYRINE SILVA GUIMARAES
RIOS

PERITO MÉDICO – LEGAL - ARACAJU/SE - ÁREA 1: GERAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1165887
KASSIO IURY DO NASCIMENTO
SANTOS

PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 2: ENGENHARIA ELÉTRICA,
ENGENHARIA ELETRÔNICA, ENGENHARIA DE REDES DE COMUNICAÇÃO UM

OU ENGENHARIA DE TELECOMUNICAÇÕES

AUTODECLARAÇÃO
ACEITA

1172253
KEITY PRISCILA MARIA DA SILVA
XAVIER

PAPILOSCOPISTA - ARACAJU/SE
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1170181 KLÁUDJA LIMA DA SILVA JACOB PAPILOSCOPISTA - ARACAJU/SE
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1162713 LEONAM VICENTE MOURA DE ARAUJO PERITO MÉDICO – LEGAL - ARACAJU/SE - ÁREA 1: GERAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1166112 LORENA MENEZES CALDAS PERITO MÉDICO – LEGAL - ARACAJU/SE - ÁREA 1: GERAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1168963 LUANA ALVES DA SILVA
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 7: ENGENHARIA QUÍMICA,

QUÍMICA INDUSTRIAL OU QUÍMICA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1161605 LUCAS MAYNARD SANTOS HORA PAPILOSCOPISTA - ARACAJU/SE
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1168458 LUCIANO PINHEIRO DOS SANTOS

PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 3: ANÁLISE DE SISTEMAS,
CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO, ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO,

INFORMÁTICA, TECNOLOGIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS OU SISTEMA
DE INFORMAÇÃO

AUTODECLARAÇÃO
ACEITA

1161961 LUCIENE SANTOS DO NASCIMENTO PAPILOSCOPISTA - ARACAJU/SE
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1173616 LUIZ FELLIPE GUIMARÃES ALVES PAPILOSCOPISTA - ARACAJU/SE
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1173138 MARCOS ALESSANDRO DE JESUS LIMA
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 1: CIÊNCIAS CONTÁBEIS OU

CIÊNCIAS ECONÔMICAS
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1159883 MARCOS GABRIEL DA SILVA SANTOS

PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 3: ANÁLISE DE SISTEMAS,
CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO, ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO,

INFORMÁTICA, TECNOLOGIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS OU SISTEMA
DE INFORMAÇÃO

AUTODECLARAÇÃO
ACEITA

1171115
MARIA VITÓRIA LIMA BITTENCOURT
SANTOS

PAPILOSCOPISTA - ARACAJU/SE
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1171305 MÁRIO DA SILVA LOUZADO NETO
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 1: CIÊNCIAS CONTÁBEIS OU

CIÊNCIAS ECONÔMICAS
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1161385
MAURO DOS SANTOS FERREIRA
JUNIOR

PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 5: FARMÁCIA, BIOQUÍMICA,
BIOMEDICINA OU BIOLOGIA

AUTODECLARAÇÃO
ACEITA

5

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

1165946
MELQUISEDEQUE DO AMPARO
SANTOS

PERITO MÉDICO – LEGAL - ARACAJU/SE - ÁREA 1: GERAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1159550
MULLER FABRICIO SOUZA
DAMASCENO

PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 4: ENGENHARIA
AGRONÔMICA OU ENGENHARIA FLORESTAL

AUTODECLARAÇÃO
ACEITA

1166778 NATALLY LEITE PRADO SAMPAIO PAPILOSCOPISTA - ARACAJU/SE AUSENTE

1169333 NAUIR DYONES DE OLIVEIRA PERITO MÉDICO – LEGAL - ARACAJU/SE - ÁREA 1: GERAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1164898 NEWTON SILVA SANTOS

PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 3: ANÁLISE DE SISTEMAS,
CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO, ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO,

INFORMÁTICA, TECNOLOGIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS OU SISTEMA
DE INFORMAÇÃO

AUTODECLARAÇÃO
ACEITA

1164194
OLÍVIA CHRISTIANE DIAS SANTOS
ALCÂNTARA

PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 5: FARMÁCIA, BIOQUÍMICA,
BIOMEDICINA OU BIOLOGIA

AUTODECLARAÇÃO
ACEITA

1171863 PAULO CEZAR INACIO LIMA JUNIOR
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 1: CIÊNCIAS CONTÁBEIS OU

CIÊNCIAS ECONÔMICAS
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1167181
PAULO RICARDO CONCEIÇÃO
MARQUES TRINDADE

PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 5: FARMÁCIA, BIOQUÍMICA,
BIOMEDICINA OU BIOLOGIA

AUTODECLARAÇÃO
ACEITA

1166557
PEDRO ALAN SOUZA SILVA RODRIGUES
DE ALMEIDA

PAPILOSCOPISTA - ARACAJU/SE
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1166226 RAMÓN MARTINEZ HOMS NETO
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 2: ENGENHARIA ELÉTRICA,

ENGENHARIA ELETRÔNICA, ENGENHARIA DE REDES DE COMUNICAÇÃO UM
OU ENGENHARIA DE TELECOMUNICAÇÕES

AUTODECLARAÇÃO
ACEITA

1172802 RAONE CARDOSO DE CARVALHO SILVA
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 7: ENGENHARIA QUÍMICA,

QUÍMICA INDUSTRIAL OU QUÍMICA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1160273 RAPHAEL OLIVEIRA DOS SANTOS
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 6: ENGENHARIA CIVIL,

MATEMÁTICA OU FÍSICA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1162922 REBEKA SUELY DOS SANTOS MIRANDA PAPILOSCOPISTA - ARACAJU/SE
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1166451 RENILDO MOREIRA FALETA
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 1: CIÊNCIAS CONTÁBEIS OU

CIÊNCIAS ECONÔMICAS
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1160233 RENILSON SÉRVULO DA SILVA JÚNIOR
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 5: FARMÁCIA, BIOQUÍMICA,

BIOMEDICINA OU BIOLOGIA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1164844 RUANN COUTO PINHEIRO
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 5: FARMÁCIA, BIOQUÍMICA,

BIOMEDICINA OU BIOLOGIA
AUSENTE

1160617 SAMARA SILVA LIMA

PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 3: ANÁLISE DE SISTEMAS,
CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO, ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO,

INFORMÁTICA, TECNOLOGIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS OU SISTEMA
DE INFORMAÇÃO

AUTODECLARAÇÃO
ACEITA

1164004 SARAH LIMA EVANGELISTA
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 5: FARMÁCIA, BIOQUÍMICA,

BIOMEDICINA OU BIOLOGIA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1160378 SAVIO AUGUSTO FERREIRA BORGES
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 6: ENGENHARIA CIVIL,

MATEMÁTICA OU FÍSICA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1160584 SUZIERLY ROQUE DE LIRA ARAÚJO
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 6: ENGENHARIA CIVIL,

MATEMÁTICA OU FÍSICA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

6

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

1159525 TÁCIO PÁDUA DOS SANTOS
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 1: CIÊNCIAS CONTÁBEIS OU

CIÊNCIAS ECONÔMICAS
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1168676 TARCÍSIO JOSÉ SIRLANDY DOS SANTOS

PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 3: ANÁLISE DE SISTEMAS,
CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO, ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO,

INFORMÁTICA, TECNOLOGIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS OU SISTEMA
DE INFORMAÇÃO

AUTODECLARAÇÃO
ACEITA

1164979
UILLIAN MOZART FERREIRA DA MATA
CERQUEIRA

PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 7: ENGENHARIA QUÍMICA,
QUÍMICA INDUSTRIAL OU QUÍMICA

AUTODECLARAÇÃO
ACEITA

1168683 VALDSON DOS SANTOS ANDRADE PAPILOSCOPISTA - ARACAJU/SE
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1160141 VALDSON DOS SANTOS ANDRADE
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 6: ENGENHARIA CIVIL,

MATEMÁTICA OU FÍSICA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1169252 VALDSON SOARES DANTAS JÚNIOR
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 4: ENGENHARIA

AGRONÔMICA OU ENGENHARIA FLORESTAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1169771 VERA LUCIA DA SILVA PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 9: MEDICINA VETERINÁRIA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1162805
VINICIUS RAIMUNDO NASCIMENTO
SANT ANNA

AGENTE TÉCNICO DE NECRÓPSIA - ARACAJU/SE
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1161145 WAGNER BISPO DA SILVA

PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 3: ANÁLISE DE SISTEMAS,
CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO, ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO,

INFORMÁTICA, TECNOLOGIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS OU SISTEMA
DE INFORMAÇÃO

AUTODECLARAÇÃO
ACEITA

1169867 WESLEY MARQUES GONCALVES
PERITO CRIMINALÍSTICO - ARACAJU/SE - ÁREA 7: ENGENHARIA QUÍMICA,

QUÍMICA INDUSTRIAL OU QUÍMICA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

1162998 WESLEY SANTOS DE ALMEIDA PERITO MÉDICO – LEGAL - ARACAJU/SE - ÁREA 1: GERAL AUSENTE

1166684 YURI OLIVEIRA MARIANO PERITO MÉDICO – LEGAL - ARACAJU/SE - ÁREA 1: GERAL
AUTODECLARAÇÃO

RECUSADA

2. Do Recurso

2.1. Fica assegurado o direito de recurso contra o presente resultado no período de 24 a 25 de agosto de

2023, através da Área para Candidato, acessível pelo site www.idecan.org.br.

Aracaju/SE, 23 de agosto de 2023.

http://www.idecan.org.br/